gressivamente da 1 a 10.000, e contrassegnate collo lettere G-N,
G-0, G-P, G-O, G-R, G-S, G-T, G-U, Ó-V, G-X, G-Y, G-Z, H-A,
H-B, H-C, H-D, H-E, H-F e H-G; e una serie incompleta di 5000
biglietti numerati progressivamente da 1 a 5000 e contrassegnate
colle lettere H-H.
Numero un milione e cinquecentomila (1,500,000) biglietti da

lire cento (L. 100) per pn valore complessivo di lire centocinquan-
tamilioni (L. 150.000.000) divisi in centocinquanta (160) serie com-
plete di 10.000 biglietti ognuna, numerati progressivamente da 1 a

10.000 e contrassegnate colle lettere U-A, U-B, U-C, U-D, U-E, U-F,

[...]

a X-Z, da Y-A a Y-Z, da Z-A a Z-Z e da A1-A a Al-Z', procedendo
per ciascun gruppo di 25 serie nell'ordine delle venticinque seconde
lettore indicato pel gruppo delle serie U-A, U-Z.
Numero tre milioni (3.000.000) di biglietti da lire cinquanta

(L. 50), per un valore complessivo di lire centocinquanta milioni
(L. 150.000.000) divisi in trecento (300) serie complete di 10.000
biglietti ognuna, numerati progressivamente da 1 a 10.000, e con-

trassegnate colle lettere PI-A, p1.g, pi-C, p1-D, pi-E, Pi-F,
Pl•G, PI-H, PI.I, p1.J, pi-K, pi.L, pi-M, Pi-N, PI-O, PI-P, pi.q
PI-R, PI-S, PI-T, PI-U, PI-V, PI-X, pl.y, pi-Z;